 通过高精度 OCXO 或铷钟振荡器提供高精
度的定时同步操作。
 提供多种，优先级别不同的基准源输入
 支持输入/输出信号(信号类型和输出数量
取决于信号和用户设置)
 GPS，加密 GPS（L1/L2，SAASM）
 1PPS
 频率（10MHz，5MHz）

 铷钟振荡选件质保 2 年
 用户可购买更长的质保年限
订货信息
基本单元
1200-X-Y-Z
可选的供电电源，内部振荡器以及基准源选件为：
X=供电电源 Y=内部振荡器 Z=主基准源
0=AC 1=OCXO 0=IRIG
1=AC/DC(12-24VDC) 2= 低 相 位 噪 声
OCXO
2=GPS
2=AC/DC(24-48VDC) 3=铷钟 4= 安 全 的 GPS
（SAASM）
1
3=DC(12-24VDC)
4=DC(24-48VDC)
实例：1200-012
SecureSync 基本单元，供电电源为 AC 电源，OCXO 内部振荡器，
GPS 作为主基准源。带有 1 个 10/100-BaseT 网口，1 个 1PPS 输
出以及 1个 10MHz输出。用户还可以选择另外的输入/输出选件。
1 由于 SAASM 选件占用了 2 个选件插槽空间，因此用户在选择
该选件之后只能再选择 4 种输入/输出选件板卡。
选件模块
单台设备最多可以安装 6 个选件模块
模块号 模块描述 信号类型 输入 输出
1204-01 1PPS 输入/
输 出
/10MHz 输
入
TTL（1PPS）
正 弦 波
（10MHz）
1PPS 和
10MHz
1PPS
1204-03 1PPS 输入/
输 出
/10MHz 输
入
RS485
（1PPS）
正 弦 波
（10MHz）
1PPS 和
10MHz
1PPS
1204-05 IRIG AM 或
DCLS
1 2
1204-02 ASCII 时间
码
RS-232 1 1
1204-04 ASCII 时间
码
RS-485 1 1
1204-08 5MHz 正弦波 0 3
1204-0C 10MHz 正弦波 0 3
1204-06 多 网 口 选
件
10/100/1000
Base-T
3
1204-09 E1/75ohm per ITU-T
G703
2.048MHz 2.048MHz
2.048Mb/s
1204-0B E1/120ohm per ITU-T
G703
2.048MHz 2.048MHz
2.048Mb/s
1204-0A T1 per GR-499-
CORE(10.3)
1.544MHz 1.544MHz